deletay guia ceta in ga-parte noc in |

” car
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55 colore nec in planicie reliqua parti
4 fimilis apparebar: unde non -Epilcept
5 fed Imperatoris videbatur, fuifle  Ggil-
4 lum;, quia iosuna medietate  Cafaris
,» imaginem exprimebat, & 'in alwera
medietate | pr(umebarur vel filii vel
_cqnju%is imaginem habuiffes. nam in
iplo figillo nulle. aliz literz appares
45 bant,. nili qux nomen proprium cum
s -hac adjections-Dez gratia delignabant,
s Sed cum proprium  nomen. Epifcopi
oy Fueric Luitardus, in nemine proprio,
»».quod  exprimebat figillum, deletz fue-
s runt dug licerz: fecunda que erat in-
o ter i & 6 & fexty, guae fugrac inter
y» T & u. ira;quod fi fecunda o, & {ex-
5 ta fuilfer i. procul dubio non Laicar-
s3-dus;y  fed Lotharius legeretur: guod
53 €tiam .inde-convingi, potgrats, guod,fe-
s cunduny difpofitionem aliarum, litera-
5 tum inter L & . duz lwere finc di-
s verle @ precerea inter re & . tam
4y modicum erat [patium, ut in €a nec
hxe litera d. qua majus occupac [pa-
tinum, fed hze litera i quae minimum
s Occupaty | videretur formata fuifle:
s Rurfos cum  cera figilli ab interiore
» parte veruftifima eflet, cera guz po-
s fita erat ab exteriori  parte , quafi ad
» confervationem figilliy, recens crat &

r £t mﬂl'

-

e 8
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»
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-
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-
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mollis. Quod com diligenter in-
veltigatum fuiffet, certo certius eft
compertum, quod fub ﬁ;[v,illn charta
fuerat perforata, ut per glotinum no-
ve cerz, que pofita fuerac exterius,
quafi ad confervationem (gilli, vitiofe
fuit ipfi charte fubiun&um. Eadem

“falfiratis fpecie, per vitiofam videlicer

appoficionem figilii, czrera fere pri-
vilegia Romanorum Impp. prater pri-
vilegium Henrici, vel falfa reperta funty
vel falfara.  Sed & ipfum' Henrici privi-
legium ad fidem inftruendam non videba
wur fufficere, quia nec erat publica ma
nu confeltum, nec figillum habebat
authentieum, eo quod erat ex media
fere parte confamptum, nec plus de
nomine proprio, nifi ultima medietas,
videlicet #ems;. nec de eateris literis,
nifi hzxc adjectio Dei Gratia appare
bat, ita quod ex lireris iplis non ma-
gis poterat comprebari fuifle fgillum
Henrici, quam Ludovici, Inftrumen-
tum quogue fententiz multis modis
inveniebatur fufpedtum, tum quia in
ipfo quxdam apparebant liture : tum
quia fubfcriptio Notarii videbatur ma-
nus alterius fuille, quam (ubferiptio
inftrumenti, cum tamen Notarius in
{bfcriptione profiteretur fe inlirumen-